Contratação por Dispensa de Licitação, de empresa especializada para o 
fornecimento de tablets, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Trizidela do Vale/MA.  BASE 
LEGAL: Art. 75, inciso II da Lei Federal n° 14.133/2021 e suas alterações posteriores. VALOR DO CONTRATO: 
R$ 6.200,00 (seis mil e duzentos reais). PRAZO DE VIGÊNCIA: 11 de agosto de 2025 a 31 de dezembro de 
2025. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: ORGÃO: 01 Poder Legislativo. UNIDADE GESTORA: 0101 Câmara 
Municipal de Trizidela do Vale. PROJETO/ATIVIDADE: 1.001 – Constr. Reforma, Ampl e Equipamentos da